

Aalborg Taxa 1 ApS

Gyldenløvesvej 47
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2021

Ayaan Mohamed Jaamac
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Taxa 1 ApS
Gyldenløvesvej 47
9400 Nørresundby

e-mailadresse: Malaikashop@hotmail.com

CVR-nr: 39562456

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsen af Aalborg taxa-1 IVS, Gyldenløvesvej 47, 9400 Nørresundby, CVR nr.: 39562456 har per dagens dato gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 til 31-12-2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Årets resultat på -58.128 kr. er ikke tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 20 % i det kommende regnskabsår. Underskuddet skyldes Corrona relaterede tab af omsætning i regnskabsperioden.

Virksomhedens primære aktiviteter i denne regnskabsperiode har været sælg af persontaxikørsel.

Vigtige begivenheder:

Virksomheden blev omdannet fra IVS til ApS per 19-11-2020, og i denne forbindelse blev selskabskapital forhøjet med 40.000 kr.

Aalborg den, 13. april 2021

Ayaan Mohamed Jaamac
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.089.179
Eksterne omkostninger			-194.435
Bruttoresultat			894.744
Bruttofortjeneste/Bruttotab		842.657	
Personaleomkostninger		-759.488	-893.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Andre driftsomkostninger		-90.768	
Resultat af ordinær primær drift		-45.099	-36.753
Andre finansielle indtægter			9.945
Øvrige finansielle omkostninger		-13.029	-480
Ordinært resultat før skat		-58.128	-27.288
Årets resultat		-58.128	-27.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-58.128	-27.288
I alt		-58.128	-27.288

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.500	95.000
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		57.500	95.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		57.500	95.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			58.504
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		81.569	40.000
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		81.569	98.504
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		82.013	23.940
Omsætningsaktiver i alt		163.582	122.444
AKTIVER I ALT		221.082	217.444

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-47.436	50.690
Egenkapital i alt		-7.435	50.691
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			43.610
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			43.610
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.517	123.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.517	123.143
Gældsforpligtelser i alt		228.517	166.753
PASSIVER I ALT		221.082	217.444

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret